

İslam dünyası Türkiye'ye minnettar

Hilal TV, 27 Aralık 2008

Adnan Oktar: Türkiye'nin önderliğini kabul etmeyen hiçbir İslam ülkesi ben şu ana kadar görmedim. Türkiye'nin liderliğini kabul etmeyen hiçbir Türk devleti de görmedim şu ana kadar.

Daha yeni, Kazakistan yeniden söylediler, Türkiye lider olsun diye. Bütün Türk devletleri Türkiye'nin lider olmasını istiyor. Azerbaycan can atıyor, hatta Ermenistan bile Türkiye ile birleşmek istiyor. Kapılarımızı açalım birlik olalım diyorlar. Bizim tabi bu yazılarımızdan sonra bu izahlarımızdan sonra bu cesareti buldular ve bu düşünce içersine girdiler. Ermenistan, Gürcistan hatta Litvanya hatta Rusya'da bile Türk birliğinin içinde yer alacaktır. Türk İslam Birliğinin içinde yer alacaktır inşaAllah.

Ekin TV, 12 Şubat 2009

Adnan Oktar: Her şeyin bir ustası vardır değil mi, mesela fırında, hamurkar vardır. Demirci ustası vardır. **Liderliğin de bir ustası vardır. Bu Türk milletidir. Türk-İslam âleminde Türkiye lider ülkedir. Lider her zaman tavrını açıkça göstermek durumundadır... Halbuki lider besbelli ve ortadadır ve bu Türkiye'nin hakkıdır. Kutsal emanetler de bizdedir.** Tecrübe de bizdedir. Allah'a çok şükür, çok takva, eğitilmiş, büyük bir aydın kadromuz var. Çok akli başında bir milletiz. **Mutedil, merhametli, şefkatli, acıya tahammüllü bir milletiz ve hizmetten çok zevk alan, insanların mutluluğundan zevk alan bir milletiz. Halen her yerde nereye gitsek barış ve uzlaşma çabaları içerisindeyiz dikkat ederseniz. Nereye gitsek bizi çağırıyorlar.** Gelin aramızı bulun. Mesela, İsrail bizi çağırıyor, Suriye geliyor, bizi çağırıyor, Cezayir geliyor, bizi çağırıyor. Niye çağırıyorlar? Doğal lider olduğumuzu bildikleri için. Tabii diyeceğiz ki o zaman, Türkiye başa geçsin. Türkiye lider olsun diyeceğiz.

Radikal, 18 Ocak 2010

İslam dünyası Türkiye'ye minnettar

MUHAMMED NORUZPUR

AKP İsrail'e karşı kendine özgü yöntemlerle yürüttüğü diplomasi oyunlarıyla, Türkiye'nin İslam dünyasındaki popülaritesini artırıyor. Bu popülarite, Başbakan Tayyip Erdoğan'ın İsrail Devlet Başkanı Şimon Peres'i Gazze'de suçsuz insanların öldürülmesinden sorumlu tutmasıyla başlamıştı. Türkiye'ye verilen destek şimdi de, İsrail'in bir Türk dizisine yönelik mantıksız tepkisine karşı Ankara'nın düzgün bir diplomasi yürüterek halkı çıkmassıyla iyice artıyor. Türkiye'nin İsraililere karşı her zaman haklı konumda bulunmabilmesinin temelinde, AKP'nin güçlü diplomatik ilişkileri ve politikaları yatıyor.

Bazı yorumcular Türkiye'nin İslam dünyasının duygularıyla oynayarak aslında bölgedeki ekonomik ve siyasi çıkarlarını gözettiğini savunsa da, bence bu durum Türklerin popülaritesinden hiçbir şey azaltmıyor. Ortak düşmanlara karşı İslam dünyasının söyleyemediği sözleri onlar dile getiriyor. Dolayısıyla, karşılığında çıkarlarının sağlanmasına ve İslam dünyasının desteğini beklemleri uçuk kaçmaz.

Türkler diplomasinin gücünü iyi kavıyor. En karamsar veya komplocu yorumcular bile Türk-

lerin örnek teşkil edecek rasyoneelliklerini yadsıyamaz. İsrail'e karşı satranç oynuyorlar, iç politikadaysa laik ve statükocu generalleri şahmat ettiler. AKP'nin uluslararası arenada sahip olduğu koz, askeri, ekonomik ve siyasi alanda her ülkeyle işbirliği yapabileceği olasıdır. Onlar için düşman ülke diye bir kavram yok. AB yolunda o kadar inatçı davranıyorlar ki, Avrupa'da siyasi bölünmüşlük ortaya çıkardılar.

Türkiye NATO'nun da en aktif üyesi. Dolayısıyla Türkiye'siz bir NATO'nun naif bir askeri anlaşmadan öteye geçmeyeceğini söylemek abartılı değil. AKP döneminde Türkiye ekonomik açıdan da Ortadoğu'ya örnek teşkil edecek bir başarıya ulaştı. Siyasi açıdan da artık arabulucu konumuna geldi. Aktif ve etkin diplomasiyle bölgede liderliğe oynuyor.

İsrail, Türkiye'nin sahip olduğu bu statü nedeniyle İslamcı AKP'nin kendisine karşı beslediği kin ve düşmanlığı bilmesine rağmen sineye çekiyor ve bazen taviz vermek zorunda kalıyor. Önemli olan, bir Müslüman ülkenin İsrail ve Batı'ya karşı güçlü diplomasi geliştirmesiydi ve Türkler adına AKP bunu gerçekleştirdiği için İslam dünyası Türkiye'ye müteşekkür olmalıdır. (İran merkezli internet sitesi Haber, 16 Ocak 2010)

Muhammed Noruzpur'un yazdığı köşe yazısında şu düşüncelere yer verildi: "Türkiye'nin İsrail'e karşı yürüttüğü politika, ekonomik açıdan geldiği durum, İslam dünyasındaki popülaritesinin artmasına neden oldu. Türkiye Ortadoğu'da devam eden aktif ve etkin diplomasiyle bölgede liderliğe oynuyor."

<https://www.harunyahya.info/makaleler/islam-dunyasi-turkiyeye-minnettar>